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Fecha de proceso 16/09/2024

Hora de Proceso 08:01:02
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,514.5
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$52,776,218.00Efectivo y equivalentes al efectivo $14,148,064.00$38,628,154.0070.9% 100.0%

$2,736,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $2,736,000.00$0.003.7% 0.0%

$55,512,218.00Total CORRIENTE: $16,884,064.00$38,628,154.0074.6% 100.0%

NO CORRIENTE

$18,875,861.00Propiedades Planta y Equipo $18,875,861.00$0.0025.4% 0.0%

$18,875,861.00Total NO CORRIENTE: $18,875,861.00$0.0025.4% 0.0%

Total ACTIVO $74,388,079.00

TOTAL  ACTIVOS

$35,759,925.00

$35,759,925.00

$38,628,154.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$74,388,079.00 $38,628,154.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,940,524.00Cuentas por pagar $205,187.00$2,735,337.004.0% 7.1%

$0.00Otros pasivos -$1,500,000.00$1,500,000.000.0% 3.9%

$2,940,524.00Total CORRIENTE: -$1,294,813.00$4,235,337.004.0% 11.0%

-$1,294,813.00$4,235,337.00$2,940,524.00
Total PASIVO $2,940,524.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,294,813.00$4,235,337.004.0% 11.0%

4.0% 11.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$4,437,728.00Capital Fiscal $0.00$4,437,728.006.0% 11.5%

$35,845,962.00Resultado del ejercicio $20,197,390.00$15,648,572.0048.2% 40.5%
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$31,163,865.00Resultado de ejercicios anteriores $16,857,348.00$14,306,517.0041.9% 37.0%

$71,447,555.00Total PATRIMONIO: $37,054,738.00$34,392,817.0096.0% 89.0%

$37,054,738.00$34,392,817.00$71,447,555.00
Total PATRIMONIO $71,447,555.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $74,388,079.00 $38,628,154.00

$37,054,738.00

$35,759,925.00

$34,392,817.0096.0% 89.0%

96.0% 89.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

YOLANDA LOZANO BARBOSA CORPORACIÓN DE PROFESIONALES Y ASESORÍA

90046304221404148
RECTOR

C.C. C.C.


